Et quamvis Cancer. 3. tom. variarum resolutionum. cap. 3. num. 188. afferat, confirmationes quæ solent fieri per dominum Regem tempore Curiarum generalium, non dici confirmationes in forma specifica, sed in forma communis, quidquid in privilegijs dicatur ex certa scientia, & adhibita causæ cognitione: illius doctrina, nullo iuris fundamento, nec alicuius doctoris auctoritate comprobatur, & sic loquitur ex proprio marte. Nam Joann. Garsia (quem allegat) in titul. de nobilit. glos. I. §. I. num. 67. solum dicit, plerumque fieri solere confirmationes in scio Rege, & sic expediri a confirmatoribus: Non tamen negat Garsia quin dicantur, & sint confirmationes in forma specifica, vel ex certa scientia, quando privilegia deuenierant ad Regis confirmantis notitiam: immò attestatur quod quando Rex sciens substantiam privile-

gij, illud confirmat, non potest dici confirmatio in forma comuni, sed ex certa scientia. Cuius verissima resolutionis consonat iuris communis dispositioni, & Doctorum assertioni supra confirmatae. Sed haec non possunt contra huiusmodi confirmationes Priuilegij de Veynte adduci; cum Rex, & Curia generalis plenissimam scientiam habuerint tenoris dicti priuilegij coram eisdem recitati, & perfecti, ut ipsem Rex non semel attestatur; & sic erit confirmatio ex certa scientia, vel in forma specifica, secundum supra relatos, & Grammat. decis. 59. num. 34. *Petra de potestate Princip. tit. de clausula ex certa scientia. num. 42.* & idem met *Cancer affirmit vbi supranum. 221.*

Inde cessant omnia quæ per partē aduersam adducuntur de confirmatione in forma comuni facta. Nam licet verum sit, confirmationem in forma comuni solum fieri ad hoc ut confirmatum maiorem habeat autoritatem, & ut res magis formidetur, secundum glos. celebrem in verbo forma comuni. in cap. quia diuersitatem. de concessione præuendæ quæ magis obtinetur ad cautelam, quam ut vim & robur addat confirmato, ut tradit *Beroi. in cap. I. nu. 26 de confirm. utili vel iniuti. Bellamera in cap. examinata. num. 6 codem tit.* Quæ cōfirmatio solum operatur effectum suum in actibus siue priuilegijs ex se validis; nec extenditur ad inutilia vel iniutilia. *Beroi. cons. 107. numer. II. y 12. lib. I. Surd. cons 257 num. 24. cons 330. nu. 19.* & 20. *Bernard. Greb. in additio ad Gail. conclus. 36 num. 18.* & 19. *Rota decis. 780. num. 5. par. I.* Tamen in nostro casu haec omnia cessant; cum confirmatio sit ex certa scientia, ut supradixi.

En lo qual euidentissimamente queda conuencida la parte contra-